
Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, s... http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Ar...

1 / 2 2008/08/06 16:07

6 Ağustos 2008, Çarşamba

 

Bodrum’da hem tatil hem diplomasi
Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad, bir haftalık
tatil için eşiyle Bodrum’a geldi. Esad ve eşini,
Başbakan Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan ile kızı
Sümeyye Erdoğan karşıladı. Esad ve Erdoğan
öğle yemeğinde bir araya geldi

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Suriye
Devlet Başkanı Beşar Esad, Bodrum’da buluştu.
Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ve kızı Sümeyye
Erdoğan’la birlikte dün saat 11.50’de
Milas-Bodrum Havalimanı’na geldi. Esad ve eşi Esma Esad’ı taşıyan uçak da saat
12.15’de havalimanına indi. Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, Esad çiftini uçağın
kapısında karşıladı. Birbirlerine sarılarak öpüşen Erdoğan ve Esad ile eşleri,
gazetecilerin ısrarı üzerine birlikte poz verdi. Güvenlik güçleri havalimanı etrafında
geniş güvenlik önlemleri aldı. 
Milas Atatürk İlköğretim Okulu’ndan halk oyunları kıyafeti giyen iki öğrenci de
Erdoğan ve Esad çiftine çiçekler verdi. Yaklaşık 80 basın mensubunun takip ettiği
Erdoğan-Esad buluşmasında izdiham yaşanmaması için gazetecilerin yarısı aprona
alındı. 
VIP bölümünde yaklaşık yarım saat sohbet ederek portakal suyu içen Esad ve
Erdoğan çifti, ardından Bodrum Torba’daki beş yıldızlı Rixos Otel’e hareket etti.
Esad ve Erdoğan, öğle yemeğinde bir araya geldiler. 

Dört saatlik program
Erdoğan, Esad ve eşi Esma Esad onuruna Rixos Otel’de öğle yemeği verdi.
Tripleks villada iki saat planlanan buluşmanın dört saat sürdüğü belirtildi. Bu arada,
Erdoğan’ın Esad ile gerçekleştiği görüşmeye Suriye Dışişleri Bakanı da katıldı.
Görüşmede, ikili ilişkiler, bölgesel konular, Irak’ın istikrar ve güvenliği ile Filistin
sorunu ele alındı. Kerkük meselesinin de değerlendirildiği görüşmede, Türkiye ile
Suriye’nin yaklaşımlarının örtüştüğü dile getirildi.
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Esad çiftinin Bodrum’a gelişi dolayısıyla havaalanında yoğun güvenlik önlemleri
alındı. 


